
Pražské
právnické
jaro

Organizační informace

Časový harmonogram workshopu: 9.00– prezence; 9.30–14.00 – workshop (s přestávkami na kávu a malé občerstvení).
Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 950 Kč včetně DPH, advokáti 850 Kč, členové Unie rodinných advokátů: 650 Kč. Účastnický 
poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 19045.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme elektronicky nebo poštou.

Zveme vás na workshop

Právní konfl ikt v rodině
Záštitu nad workshopem převzala

ministryně práce a sociálních věcí Ing. Jaroslava Němcová, MBA

19. dubna 2018 od 9.30 do 14.00 hod.
Česká advokátní komora, Palác Dunaj, 

Národní 32 (vchod z Voršilské ul.)

Workshop je zařazen do II. ročníku projektu Stálé konference českého práva 
(Pražské právnické jaro 2018)

Záštitu nad projektem převzali
JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR

Mgr. Radek Vondráček, předseda Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
Mgr. Adriana Krnáčová, primátorka hlavního města Prahy
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., rektor Univerzity Karlovy

Rodina – původně soukromoprávní entita – je dnes výrazně ovlivňována rozvolněním společenských pravidel na jedné straně a stále více regulována 
právem na straně druhé. Veřejnost je tak přesvědčována o všemohoucí roli práva, které dokáže řešit rodinné spory. Má vůbec soud efektivní nástroje? 

Diskuse bude věnována těmto tématům: Právo jako pomocník nebo škůdce – respekt ke zdravému rozumu aneb role soudů 
a advokátů v rodinných věcech – má soud řešit rodičovské spory aneb konfl iktní rodiče (nejen) v Cochemské praxi.

Moderuje: JUDr. Karel Havlíček, zakladatel Stálé konference českého práva

Účast v diskusi přijali soudce Ústavního soudu JUDr. Tomáš Lichovník, předseda ústavně právního výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR Marek Benda, 
prezidentka Unie rodinných advokátů JUDr. Daniela Kovářová, emeritní děkanka Právnické fakulty v Olomouci prof. JUDr. Milana Hrušáková, CSc., 

místopředseda Okresního soudu v Novém Jičíně Mgr. Vladimír Polák a psychiatr a kněz prof. MUDr. Max Kašparů, Ph.D.

Přihláška na workshop: Právní konfl ikt v rodině

Závazně se přihlašuji na workshop Právní konfl ikt v rodině, který se koná dne 19. 4. 2018.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………



Havlíček 

Brain Team


